Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 39/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAREM SOB FORMA DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
- CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o resultado preliminar do Edital Nº 39/2023 , conforme segue:

Candidato(a) Situação

Coordenação de Comunicação e Eventos

Hellen Raissa Andrade Amarante Aprovado(a)

Coordenação Geral de Gestão de Pessoas

Ana Paula Souza Filgueiras Aprovado(a)
Adryelli Karllayle Mota Toda Classificado(a)
Emanuelly Silva Pouso Classificado(a)
Marina Ferreira da Silva Classificado(a)
Elizabetth Cristina Ferreira de Oliveira Classificado(a)

Coordenação de Tecnologia da Informação

Igor de Alencastro Marques Aprovado(a)
Ana Karolyna Pereira Gonçalves Classificado(a)
José Carlos Junior de Oliveira Silva Classificado(a)
Vinicius José Ferreira da Silva Classificado(a)
Bruno Henrique Gomes Simões Classificado(a)
Robson Hugueney Guia da Gloria Classificado(a)
Renan da Silva Corrêa Classificado(a)
Roger da Costa Moreira Classificado(a)
Wilgner Alexandre de Castro Mendes Classificado(a)
Waléria Assis Araujo Classificado(a)
Bruna Fernanda Gomes dos Santos Ausente
Claudio Noberto França Junior Ausente
Djalma Lessa Gomes Dias Ausente
Emanoel de Souza Borges Ausente
Guilherme Henrique Rondon Nunes Ausente
William Silva Santos Ausente

Departamento de Engenharia Elétrica e Automação

Alana de Biaggi Souza Rosa Aprovado(a)
Stephany Fukushima Alves da Silva Classificado(a)
Mariah Barbosa Tapajós Classificado(a)
Thálita Araújo dos Reis Classificado(a)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Gabrielly Martins Nunes da Silva Classificado(a)
Ana Luzia Silva da Guia Classificado(a)

Departamento de Infraestrutura

Stephanie Passaretti Freire Aprovado(a)
Loise Adrielli Silva Silveira Classificado(a)
Bruno Gabriel Mendes da Silva Classificado(a)
Noemi Guimarães da Silva Soares Classificado(a)
Alex da Silva Agra Ausente
Ariadne Soares Menezes Tonelli Ausente
José de Matos Rangel Júnior Ausente
Michael Douglas Klitzke Ausente

Diretoria de Ensino

Talita Dias Henrique Baptista Aprovado(a)
Gabriel Dias da Silva Classificado(a)
Laura Vitória Alves do Monte Classificado(a)
Gabrielly Beatriz dos Santos Jupiam Classificado(a)
Rafaela Mendes de Queiroz Classificado(a)
Leonardo Vinicius Xavier Neves Classificado(a)
Rhykellme Jesus de Oliveira Classificado(a)

Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Taynara Rodrigues de Paula Aprovado(a)
Julia Alencar Paes de Arruda Classificado(a)
Ayna de Sousa Ferreira Classificado(a)
Ana Lívia da Silva Gomes Classificado(a)
Raphael Rodrigues Campos de Melo Classificado(a)
Glauco Fernandes Classificado(a)
Kalyana Maria Angela de Lima Classificado(a)
Pedro Alexandre Souza de Campos Classificado(a)
Bianca Oliveira da Costa Ausente
Erick Gabriel Santiago de Araujo Ausente
Juliana Conceição de Campos Soares Araújo Ausente
Laura Fernandes Procopio Ausente

Cuiabá - MT, 20 de setembro de 2023.

Alceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 20/09/2023 11:58:55.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

585264
e16f79b5d4

	Documento assinado eletronicamente por: